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“همایشهای علمی از این دست مجال و فرصتی است که فعالان این حوزه بهصورت مدون و
برنامهریزی شده تا به مسائل علمی و روز جامعه و دنیا بپردازند.”

 

دکتر علی رزازان عضو هیات مدیره انجمن علمی داروسازان ایران درباره اهمیت این
همایش برای داروسازان عنوان کرد: این رویداد علمی معمولا روی آن دسته از مسائل

علمی در حوزه داروسازی متمرکز میشود که در دانشگاهها کمتر مورد توجه قرار میگیرد
و از این جهت حضور در این همایش برای داروسازان دارای اهمیت است.

وی دراینباره افزود: نکته دیگری که در مورد اهمیت همایش انجمن علمی داروسازان
میتوان به آن اشاره کرد این است که معمولا در مباحث بازآموزی مسائلی مورد بحث و

بررسی قرار میگیرد که مباحث روز دنیاست و شامل مسائلی است که همکاران داروساز ما
برای همگامی با دانش روز دنیا باید از آنها مطلع باشند.

دکتر رزازان در ادامه با ذکر این نکته که خود داروسازان نیز بهصورت آزاد مباحث
علمی بهروز دنیا را دنبال میکنند، در این زمینه اظهار کرد: بااینحال همایشهای
علمی از این دست مجال و فرصتی است که فعالان این حوزه بهصورت مدون و برنامهریزی

شده تا به مسائل علمی و روز جامعه و دنیا بپردازند و آخرین نتایج و دستاوردها در
این زمینه را با همکاران خود به اشتراک بگذارند.

این عضو هیات مدیره انجمن علمی داروسازان ایران: داروسازان ما مسائل علمی پایه
را در دانشگاهها فرا گرفتهاند و آنچه ما در همایش انجمن علمی داروسازان ایران بر

آن تاکید داریم، جنبههای کاربردی دانش روز دنیا است.

دکتر رزازان در پایان گفت: اگرچه صنعت داروسازی کشور از نظر تجهیزات و برخی
تکنولوژیها فاصلههایی را با کشورهای پیشرفته داشته باشد اما علوم داروسازی کشور

از نظر علمی همپای دانش روز دنیا در حرکت است.

شایان ذکر است نوزدهمین همایش انجمن علمی داروسازان ایران با محوریت «خدمات
بیمارمحور در داروسازی» از تاریخ 9 تا 11 شهریور در مرکز همایشهای هتل المپیک
تهران برگزار میشود. این رویداد در دو بخش همایش علمی (دارای 15 بازآموزی) و
نمایشگاه جانبی به فعالیت خواهد پرداخت. در بخش نمایشگاهی، شرکتهای داروسازی

حاضر در نمایشگاه، با معرفی جدیدترین محصولات و دستاوردهای خود، پذیرای
بازدیدکنندگان خواهند بود. مراسم افتتاحیه این همایش  نیز از ساعت 9 صبح روز
چهارشنبه 9 شهریور در سالن اصلی مرکز همایشهای بینالمللی هتل المپیک برگزار

خواهد شد.//
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